
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 

Slalomo komiteto posėdžio protokolas Nr. 2015/1 

2015-07-07 

Vilnius 

 

Posėdžio pirmininkas – Eidris Karevičius. 

Dalyviai: 

Saulius Mažeikis, 

Virgaudas Puodžiukas, 

Egidijus Radavičius (telefonu). 

Kviestinis svečias – Arvydas Atmanavičius, Alytaus irklavimo klubas „Srautas“.  

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl rinktinės sudėties dalyvauti Europos jaunių ir jaunimo U23 čempionate. 

2. Dėl susitarimų tarp Slalomo komiteto ir rinktinės komandos vadovo bei Slalomo komiteto ir rinktinės 

nario (pagal Rinktinių sudarymo taisyklių VII skyriaus 5 ir 8 straipsnius). 

 

1. SVARSTYTA. rinktinės sudėties dalyvauti Europos jaunių ir jaunimo U23 čempionate. 

E. Karevičius.  Pristatė rinktinės sudėties projektą, kuris parengtas pagal Rinktinių sudarymo taisykles, 

patvirtintas Kasmetinėje LBKIF konferencijoje 2014-11-14. 

A. Atmanavičius pristatė Alytaus klubo „Srautas“ pasiūlymus keisti rinktinių sudėtis. 

Aptarta Alytaus klubo „Srautas“ raštai LBKIF Vykdomajam komitetui dėl rinktinių sudėties.  Konstatuota, 

kad raštuose pateikta informacija yra neobjektyvi ir neatitinka tikrovės.  Konstatuota, kad Slalomo 

komitetas negali nesilaikyti Konferencijoje priimtų sprendimų ir neturi įgaliojimų keisti konferencijos 

patvirtintų taisyklių. 

NUTARTA.  Patvirtinti rinktinių sudėtis pagal Rinktinių sudarymo taisykles. 

BALSAVIMAS. Vienbalsiai pritarta (už – 4).  

 

2. SVARSTYTA. Dėl susitarimų tarp Slalomo komiteto ir rinktinės komandos vadovo bei Slalomo komiteto ir 

rinktinės nario (pagal Rinktinių sudarymo taisyklių VII skyriaus 5 ir 8 straipsnius). 

Pranešėjas E. Karevičius. Susitarimų projektas buvo išsiųstas komiteto nariams.  Buvo gauti pasiūlymai 

papildyti susitarimus.  Papildyti susitarimai buvo pakartotinai išsiųsti komiteto nariams. 

NUTARTA 1. Pritarti ir patvirtinti susitarimus. 

BALSAVIMAS. Vienbalsiai pritarta (už – 4). 

NUTARTA 2. Pateikti susitarimus pasirašymui komandos vadovui S. Mažeikiui bei kandidatams į rinktines. 

BALSAVIMAS. Vienbalsiai pritarta (už – 4). 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Eidris Karevičius 


